בע"פ 2083/96 כתב נ' מדינת ישראל פ"ד, נב(3) 337 נקבע כי משהוכח ביצועה של עבירה, יש
להרשיע את הנאשם, זולת מקרים יוצאי דופן בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין

חומרתה של העבירה (ראו: סעיף 6 לפסק דינה של כב' השופטת דורנר).

במקרים האמורים יחולו הוראות סעיף 71א(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") לפיהן:

"מצא בית המשפט שנאשם ביצע עבירה, רשאי הוא לתת צו שירות גם ללא הרשעה, בנוסף למבחן
או בלעדיו, ומשעשה כן יהיה דינו של צו השירות, לעניין סעיף 9 לפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969,

כדין צו מבחן".

עוד נקבע בפרשת כתב הנ"ל כי מטרת השימוש בסעיף זה לחוק היא שיקומית, והיא תובא במכלול
השיקולים לפטור את הנאשם מהרשעה. בפסה"ד נקבע כי ייעשה שימוש בכלי זה כאשר יתקיימו שני תנאים

אלו במצטבר:

א. הרשעה תוביל לפגיעה חמורה בשיקום הנאשם.

מהותי באופן לפגוע בלי על ההרשעה בנסיבות המקרה המסוים לוותר סוג העבירה מאפשר ב.

יהודה מטה חברתיים לשירותים הלשכה במסגרת שעות 200 של בהיקף הציבור לתועלת שירות צו ב.
במושב בקעה.

וזאת ג. התחייבות בסך 3000 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה נקבעה אשמתה בכתב האישום המתוקן
למשך שנה מהיום. רשמתי את התחייבות הנאשמת בע"פ.

ד. פיצוי בסך 1000 ₪ אשר ישולם עד ליום 2.7.2023.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, במעמד הנוכחים.